ИЗВЕЩЕНИЕ

о проведении общего собрания собственников помещений

                          Уважаемые жильцы дома!

    «   » ___________ 2011 г. в ____ состоится общее собрание собственников помещений в доме № 275 по ул._Зорге, г. Новосибирска.

Общее собрание  созвано по инициативе
Федина Николая Вадимовича, кв.152
     Повестка дня собрания:
1. Утверждение «ПОЛОЖЕНИЕ об уполномоченном представителе собственников».
2. Выборы уполномоченных представителей собственников.
3. Утверждение способа оповещения собственников.
4. Организации и разметки парковочных мест.
5. Установки антенны Мегафон.